

## LIVE FIRE DAYS W ZIELONCE

---

UMO Live Fire Days 2019 to dwudniowe wydarzenie umożliwiające sprawdzenie możliwości bojowych zaawansowanego technologicznie wyposażenia grupowego oraz indywidualnego przez funkcjonariuszy służb porządkowych oraz żołnierzy. Pierwszy dzień pokazu ukierunkowany będzie na prezentację produktów dedykowanych formacjom policyjnym, Straży Granicznej oraz innym formacjom podlegającym MSWiA. Natomiast podczas drugiego dnia prezentowany będzie sprzęt i uzbrojenie dedykowane Siłom Zbrojnym oraz jednostkom specjalnym. Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym Biura Bezpieczeństwa Narodowego.

Uczestnicy organizowanego w Zielonce wydarzenia będą mieli okazję wziąć udział w światowej premierze karabinka Heanel CR300 BLK, a także zapoznać się z wielolufowym karabinem M134 produkcji amerykańskiej firmy Profense, ciężkim karabinem maszynowym OOW M2AC wyprodukowanym przez Ohio Ordnance, bronią krótką i karabinami marki Beretta oraz karabinkami i karabinami Heanel.

Wraz z premierą nowego karabinka, swoją premierę będzie mieć również zupełnie nowa amunicja .300 BLK LFI (Lead Free Indoor) produkcji MEN. Pokaz strzelecki odbędzie się również z wykorzystaniem innych rodzajów amunicji tej firmy oraz amunicji firm takich jak Hornady czy CBC.

**Czytaj też:** [Nowa twarz broni obezwładniającej. TASER 7 już w Polsce](#)

W trakcie pokazu zaprezentowana zostanie również cała gama znaczników i celowników laserowych B.E. Meyers, w tym systemem MAWL-DA, a także stacjonarny system obserwacji w podczerwieni Spynel-M czy najmniejszy na rynku, indywidualny, bezzałogowy statek powietrzny FLIR Black Hornet 3. Ponadto, planowany jest również pokaz systemu kontroli ognia Aimpoint FCS (Fire Control System).

### **Strzelanie w Zielonce**

Wydarzenie odbędzie się na terenie poligonu Wojskowego Instytut Technicznego Uzbrojenia w Zielone, 23-24 lipca, gdzie znajdziemy m.in. stanowiska ogniowe do prezentacji amunicji i broni precyzyjnej oraz lunet snajperskich. W ramach UMO Live Fire Days zorganizowany zostanie pokaz amunicji precyzyjnej, lunet Nightforce, karabinów wyborowych Beretta (Victrix 408 oraz Victrix cal. 50) i Haenel (RS8- cal. 308. Oraz RS9- cal. 338.) oraz innych akcesoriów (Raptar produkcji Wilcox Industries z USA).



Fot. UMO

Podczas UMO Live Fire Days 2019 funkcjonować będą również stanowiska ogniowe do prezentacji pistoletów, karabinków i strzelb. Odbędzie się tam również pokaz strzelb Benelli oraz Beretta, pistoletów i karabinków Beretta, karabinka Heanel i akcesoriów.

Uczestnicy wydarzenia będą mogli także obejrzeć pokazy granatów hukowo-błyskowych i środków pozoracyjnych Centanex, zobaczyć pokaz możliwości bojowych Miniguna M134, M2AC, Carl Gustav oraz pokazy specjalne (M134, M2, Carl Gustav, Milkor Super Six). Organizator przewiduje również nocną część pokazu podczas której zaprezentowane zostaną między innymi systemy noktowizyjne i termowizyjne Theon Sensors oraz Steiner eOptics.